
Итоговый протокол Всероссийских спортивных игр школьных спортивных клубов 2022/2023 
учебного года в Донецкой Народной Республике по фотоконкурсу «История наших игр» 

Школьный этап (от задействованных команд - количество фоторабот не более 10)
Класс №

конку 
рсной 
фотор 
аботы 
(до 10 
работ)

Художеств 
енный и 

эстетическ 
ИЙ 

уровень 
фотографи 

й 
(до 8 бал.)

Технический 
уровень 

фотографий 
(до 8 бал.)

Композиц 
ионная 

ценность 
(до 5 бал.)

Доступно 
сть 

восприят 
ИЯ 

художест 
венного 
плана 
(до 5 
бал.)

Выразитель 
ное и 

оригинальн 
ое авторское 

решение 
(до 5 бал.)

Уровень 
мастерства 
фотографа 
(до 8 бал.)

Баллы Место

5А 1. £ У зг 5~~ 7 Л/ I
2. (з> 4 4 7 3>
3. ч 3^
4. 3— Ч

и т.д.
всего /зч

5Б 1. (Ь ____ £ 4 зо II
2. С ____ 4 L 4' £ 24
3. 6 % % Л
4. 3 3- $ 4 и

и т.д.
всего //зг

6А 1. С, /г 3- ч б, г 2£> III
2. £ У ч ч Z ч
3. У г ч Г
4. я ч Л 2 3

ИТ.Д..
О

Главный судья соревнований

Секретарь соревнований

Коведяева Е.М.

Вакуленко А.В.



Итоговый протокол Всероссийских спортивных игр школьных спортивных клубов 2022/2023
учебного года в Донецкой Народной Республике по футболу(дисциплина «футбол 6x6»)

Школьный этап (мальчики 2010-2011 годов рождения)
Класс 5А 5Б 5В 6а 66 6в Очки Место

5А X 18:2
2

20:0
2

28:6
2

20:0
2

20:0
2

10 I

6а 6:28
1

2^
1

20:0
2

X 20:0
2

20:0
2

8 III

5Б 2:18
1

X 20:0
2

К2
2

20:0
2

20:0
2

9 II

5В 0:20
0

0:20
0

X 0:20
0

X X 0 IV

66 0:20
0

0:20
0

X 0:20
0

X X 0 IV

6в 0:20
0

0:20
0

X 0:20
0

X X 0 IV

Главный судья соревнований

Секретарь соревнований

Коведяева Е.М.

Вакуленко А.В



Итоговый протокол Всероссийских спортивных игр школьных спортивных клубов 2022/2023
учебного года в Донецкой Народной Республике по баскетболу (дисциплина «баскетбол 3x3»)

Школьный этап (девочки 2010-2011 годов рождения)
Класс 5А 5Б 5В 6а 66 6в Очки Место

5Б 2:18
1

X 20:0
2

82
2

20:0
2

20:0
2

5 I

5А X 18:2
2

20:0
2

28:6
2

20:0
2

20:0
2

6 II

6а 6:28
1

218
1

20:0
2

X 20:0
2

20:0
2

4 III

5В 0:20
0

0:20
0

X 0:20
0

X X 0 IV

66 0:20
0

0:20
0

X 0:20
0

X X 0 IV

6в 0:20
0

0:20
0

X 0:20
0

X X 0 IV

Главный судья соревнований_______________ /, Г1 _____ Коведяева Е.М.

Секретарь соревнований _________________________ Вакуленко А.В.



Итоговый протокол Всероссийских спортивных игр школьных спортивных клубов 2022/2023 учебного года в 
Донецкой Народной Республике по баскетболу (дисциплина «баскетбол 3x3»)

Школьный этап (мальчики 2010-2011 годов рождения)
Класс 5А 5Б 5В 6а 66 Очки Место

5А X 10:0
2

10:6
2

10:4
2

-20:0
2

6 I

6а 4:10
1

12:4
2

18:0
2

X 20:0
2

5 II

5Б 0:10
1

X 2?4
1

4:12
I

20:0
2

4 III

5В 6:10
1

42
2

X 0:18
1

X 0 IV

6в 0:20
0

0:20
0

X 0:20
0

X 0 IV

66 0:20
0

0:20
0

X 0:20
0

X 0 IV

Коведяева Е.М.Главный судья соревнований

Секретарь соревнований



Итоговый протокол Всероссийских спортивных игр школьных спортивных клубов 2022/2023 
учебного года в Донецкой Народной Республике по Чир спорту (дисциплина «чирлидинг»)

Школьный этап (девочки 2010-2011 годов рождения)
Класс Чир блок 

(баллы max 
15)

Станты 
(баллы max 

30)

Питамиды 
(баллы max 

30)о

Акробатические 
элементы 

(баллы max 10)о

Непрерывность 
композиции(бал 

лы шах5)

Общее 
впечатление 

(баллы тах10)о

Баллы Место

5А /JT /0 /Г" 3Z _____ ~7Ц~ Г
5Б /0 /3, /Л' ill 3 ЛЬ
5В /О /0 lO 3. IV
6а 70 /3 г ///
66 /О - /0 _______ Л
6в V л /0 3^ L &

Главный судья соревнований

Секретарь соревнований

Коведяева Е.М.

Вакуленко А.В.



Итоговый протокол Всероссийских спортивных игр школьных спортивных клубов 2022/2023 
учебного года в Донецкой Народной Республике по шахматам

Школьный этап (девочки 2010-2011 годов рождения)
Класс 5А 5Б 5В 6а 66 6в Очки Место

5А
5Б
5В
6а
66
6в О 2.

Главный судья соревнований Коведяева Е.М.



Итоговый протокол Всероссийских спортивных игр школьных спортивных клубов 2022/2023 
учебного года в Донецкой Народной Республике по шахматам

Школьный этап (мальчики 2010-2011 годов рождения)
Класс 5А 5Б 5В 6а 66 6в Очки Место

5А
5Б
5В ± L~
6а
66
6в (АО

________ О JL



Итоговый протокол Всероссийских спортивных игр школьных спортивных клубов 2022/2023 учебного года в 
Донецкой Народной Республике по дзюдо

Школьный этап (мальчики 2010-2011 годов рождения)

Класс 6В 6Б 5Б 5В 6А 5А Очки Место
6В г /2
6Б /

5Б /77
5В
6А г
5А //



Итоговый протокол Всероссийских спортивных игр школьных спортивных клубов 2022/2023 учебного года в 
Донецкой Народной Республике по дзюдо

Школьный этап (девочки 2010-2011 годов рождения)

Класс 6В 6Б 5Б 5В 6А 5А Очки Место
6В
6Б
5Б
5 В
6А
5А ____

Главный судья

Секретарь:

Коведяева Е.М.


